ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-KT               Tịnh Khê, ngày       tháng       năm 2025

Về việc bố trí, xử lý các cơ

sở nhà, đất sau sáp nhập

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 194/STC-QLGCS ngày 14/7/2025 của Sở Tài

chính Quảng Ngãi về việc bố trí, xử lý các cơ sở nhà, đất của các cơ quan, tổ

chức, đơn vị (sau sáp nhập, tổ chức lại), qua rà  soát UBND xã Tịnh Khê có

Công văn đề nghị các nội dung sau:

1. Đề xuất giữ lại tiếp tục sử dụng đối với 7 cơ sở nhà đất có thuyết minh

cụ thể sự phù hợp với tiêu chuẩn định mức.

(theo phụ lục số 1 kèm theo)

2. Cơ sở nhà, đất dôi dư sau sắp xếp đề nghị xử lý và kế hoạch xử lý: Sau

sắp xếp các cơ sở nhà đất được sử dụng, không có cơ sở nhà, đất dôi dư.

(theo phụ lục số 2 và 3 kèm theo)

UBND xã Tịnh Khê kính gửi Sở Tài chính biết tổng hợp trình Chủ tịch

UBND tỉnh quyết định theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Trưởng, Phó phòng Kinh tế xã

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, KT(Hà).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoài Thanh

		2025-08-08T15:29:46+0700

		2025-08-08T16:02:03+0700

		2025-08-08T16:02:03+0700

		2025-08-08T16:02:03+0700

		2025-08-08T16:02:03+0700